
UCHWAŁA NR III/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Biblioteki Publicznej 
w Tuchowie z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. 

„Aktywnie z biblioteką” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się dotacji celowej dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 
z przeznaczeniem na sfinansowanie realizacji zadania pn. „Aktywnie 
z biblioteką”. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy Tuchów w łącznej wysokości 14 720,00 zł (słownie: czternaście 
tysięcy siedemset dwadzieścia złotych zero groszy), w tym: 

1) 7 470,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych zero 
groszy) w 2024 r., 

2) 7 250,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych zero 
groszy) w 2025 r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Tuchów a Biblioteką Publiczną w Tuchowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy, o której mowa w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08596A77-B5C4-4CBB-A6BB-0F0F9C7AF42E. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08596A77-B5C4-4CBB-A6BB-0F0F9C7AF42E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Biblioteka Publiczna w Tuchowie uzyskała od Narodowego Centrum Kultury 
dotację celową w wysokości 132 000,00 zł na realizację projektu pt. „Aktywnie 
z biblioteką” w latach 2024–2025. W celu realizacji projektu Biblioteka musi 
ponieść wydatki w wysokości 7 470,00 zł w 2024 r. oraz 7 250,00 zł w 2025 r. 
z innych źródeł finansowania. W związku z tym zasadne jest udzielenie Bibliotece 
Publicznej w Tuchowie dotacji celowej ze środków Gminy Tuchów na 
umożliwienie realizacji tego projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08596A77-B5C4-4CBB-A6BB-0F0F9C7AF42E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


